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Shogeria Big Kombinati SHPK Ne Leke
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2013
Periudha Periudha
I f BT 1 ¥ E T Raportuese |Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 21,838,943| 20,508,371
1 Aktivet monetare 6,580,871 3,408,829
I > Banka 160,281 351,605
i > Arka 6,420,590 3,057,224
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,281,532 2,827,187
i > Kliente 1,230,379 304,176
i > Debitore Kreditore te tjere 0 0
i > Tatim mbi fitimin 0 57,058
iv > Tvsh 51,1563 2,465,953
v > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
>
>
4 Inventari 13,976,539 | 14,272,355
i > Lendete para
i > [nventari Imet
i > Prodhim ne proces
iv > Produkte te gatshme
v > Mallra per rishitje 13,976,539 14,272,355
vi > Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
i > Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 3,139,692 3,659,056
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiaie 3,139,692 3,659,056
i > Toka
i > Ndertesa
i > Makineri dhe paisje 290,545 387,394
iv > Aktive tiera arfat gjata materiale 2.849 147 3,271,652
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1l) 24,978,635| 24,167,427




Shogeria BIG KOMBINATI SHPK Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
Nr PASIVET DHE KAPITALI ceuligha, Bl
Raportuese | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 20,759,415 22,816,884
1 Derivativet
2 Huamarjet
| > Overdraftet bankare
i > Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet | 20,759,415 22,816,884
i > Te pagushme ndaj furnitoreve ‘ 20,029,377 22,192,767
i > Te pagushme ndaj punonjesve | 560,322 538,799
i > Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 65,060 64,308
iv > Detyrime tatimore per TAP-in i 32,221 21,050
v > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 72,435 0
vi > Detyrime tatimore per Tvsh-ne 5 0 0
vii > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0
viii > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
ix > Dividente per tu paguar i 0
x > Debitore dhe Kreditore te tjere , 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ;
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata |
i > Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare |
i > Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata !
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra !
4 Provizionet afatgjzata
TOTALI PASIVEVE (I+1l) 20,759,415 22,816,884
1 KAPITALI 4,219,219 1,350,543
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) |
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) |
3 Kapitali aksionar | 1,000,000 1,000,000
4 Primi aksionit -
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera i
9 Fitimet e pa shperndara ' .
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar ! 3,219,219 350,543
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+lll) 24,978,635

24,167,427




Shogeria BIG KOMBINATI SHPK

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2013

Nr Pershkrimi i Elementeve Fariidha el od ’
Raportuese |Para ardhese
1 |Shitjet neto 127,772,813 | 76,191,932
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 358,365 259,614
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -
4 |Materialet e konsumuara 112,964,497 | -68,595,082
5 |Kosto e punes 4,335,696 -2,610,876
Pagat e personelit 3,868,367 | -2,340,285
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 467,329 -270,591
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 770,664 -339,368
7 |Shpenzime te tjera 6,451,563 -4,505,445
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 124,522,420 | -76,050,771
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 3,608,759 400,775
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollua
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - 13,576 -7,290
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgji
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - 13,576 -7,290
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - 13,576 -7,290
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 3,595,183 393,485
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 375,963 42,943
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 3,219,219 350,542
17 |[Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,595,183 393,485
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 164,452 35,933
Shuma per tatim 3,759,634 429 428
Tatimi mbi fitimin 10% 375,963 42,943
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 3,219,219 350,542




SHOQERIA BIG-kombinati sh.p.k.
NIPT L21528006L

Pasqyre Nr.1

Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
Kodi
Numrii | Statistik |  viti 2013 Viti 2012
TE ARDHURAT Llogarise or
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 128,129,079| 76,640,977
701/702/7
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b)l Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 356,265 189,447
c)| __te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 127,772,813] 76,451,530
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 2,100 18001
a)|Qeraja 7081 111041
b)|Komisione 7082 111042 2,100 18,001
c)| Transport per te tjeret 7083 111043
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital |72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500 73 0
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 128,131,252| 76,658,978

/

[

/




SHOQERIA BIG KOMBINATI sh.p.k.

Pasqyre Nr.2

NIPT L21528006L Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
Kodi
Numri i |Statistik |  Viti 2013 Viti 2012
SHPENZIMET Llogarise or
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 115,403,918 70,296,062
a)Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera (gese, 601+602 (12101 1,175.301 882,974
b} Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 112,964 497| 68,595,082
d)} Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0
e) Shpenzime per sherbime (energji elektrike) 605/2 12105 1,264,120 818,006
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 4,335,696 2,610,876
a-| Pagat e personelit 641 12201 3,868,367 2,340,285
b4 Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 467,329 270,591
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 770,664 339,368
4 |Shérbime nga té treté (at+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 3,820,060 2,744,349
a)|Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b)| Trajtime te pergjithshme 611 12402 ‘
c)|Qera 613 12403 3,452,600 1,946,120
d)|Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 87,336 215823
e)|Shpenzime pér Siguracione Ambjenti 616 12405 86,500 125,500
f) [Kerkim studime 617 12406
g)|Sherbime té tjera 618 12407 76,370 117.185
h)|Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 25,917 262,900
) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k)|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 77,688 69,531




l) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 13,649 7,290
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 205,732 67,406
a)| Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)|Akciza 633 12502
c)| Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 41,280 31,473
d)| Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 [12504
Shpenzime te pazbritshme (Gjoba) 657 164,452 35,933
If)| Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 124,536,070 76,058,061
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 0 0
2|Investimet 15000 251,300 3,998,423
a)| Shtimii aseteve fikse 15001 251,300 3,998,423
nga te cilat: asete te reja 150011 251,300 3,998,423
b)] Pakesimii aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 |/

dministratori




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013

Ne Leke

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Shenime Feticia Flardha
Raportuese|Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 3,773,886 6,407,253
Fitimi para tatimit Pash /14| 3,595,183 393,485
Rregullime per :
Amortizimin Pash /6 770,664 339,368
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjergB/I/3 1468597 -2,770:129
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit B/1/4 295,816 -14,272,355
Rritjelre_n_ie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 2.129.904| 22.816,884
nga aktiviteti D/1/3
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -246,470 -100,000
MM neto nga aktivitetet e shirytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -251,300| -3,998,425
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale B/I1/2 -251,300| -3,998,425
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -350,543 1,000,000
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner B/I/3 1,000,000
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar -350,543
MM netfo e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 3,172,043 3,408,829
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3,408,829
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 6,580,872 3,408,829

\\BIG KOMBINATI
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Shogeria BIG KOMBINATI SHPK Ne Leke

Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

Nie pasgyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionaPrimi aksion{Aksione thRezerva statftimi pashperndar{ TOTALI

1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 350,543 350,543

2 |Dividentet e paguar 0

3 |Emetimi kapitali aksionar 1,000,000

4 |Aksione te thesari te riblera

I |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 1,000,000 0 0 0 350,543 1,350,543
Fitimi neto per periudhen kontabel 3,219,219] 3,219,219
Dividentet e paguar 350,543 350,543

Emetimi kapitali aksionar
Aksione te thesari te riblera
Pozicioni me 31 dhjetor 2013 1,000,000 0 0 0 3,219.219| 4,219,219




. | Gjendje ' Giendje | Amortizimi | Vi.mbetur | Amortiz.j VI.mbetur Amortizimi akumuluar
Nr Emertimi Sasia Shtesa | Pakesime o
01/01/2013 31/12/2013 | 01/01/2012 | 01/01/2013 | vitit 2013 31/12/2013 31/12/2013
TE TJERA AQT 20%
1 |[KARRIGE 6 12,975 12,975 1,245 11,730 2,346 9,384 3,591
2 |KONDICIONER 5 356,500 356,500 32,497 324,003 64,801 259,202 97,298
3 |STABILIZATOR 1 5,000 5,000 449 4,551 910 3,641 1,359
4 |FRIGORIFERE 2 209,675| 233,800 443,475 16,199 193,476| 58179 369,097 74,378
5 |KOSHA MARKETI 12 28,223] 17,500 45,723 2,428 25,795 5,159 38,136 7,687
6_|RAFTE kg 1,056,689 1,056,689 39,412| 1,017,277| 203,455 813,822 242,867
7_|FRIGORIFERE NGRIRES 4 33,333 33,333 4,148 29,187 5,837 23,350 9,983
8 |KARROCA MARKETI 10 37,380 37,380 4,178 33,202 6,640 26,562 10,818
8 |TAVOLINE KASE 3 148,750 148,750 14,901 133,849| 26,770 107,079 41,671
10 |PESHORE 2 165,432 165,432 16,761 148,671| 29734 118,937 46,495
11 INDRICUES ELEKTRIKE 4 18,333 18,333 2,049 16,284 3,257 13,027 5,306
12 |KARROCA METALIKE PER MARKE 10 27,960 27,960 3,125 24,835 4,967 19,868 8,092
13 |[KARROCA MARKET! 10 13,040 13,040 1,458 11,582 2,316 9,266 3,774
14 |PLLAKA ZDRUKTHI 4.9 198,020 198,020 19,366 178,654 35731 142,923 55,097
15 [CTV KAMERA 1 195,176 195,176 20,319 174,857 34,971 139,886 55,290
16 |BATERI 1 8,333 8,333 895 7,438 1,488 5,951 2,383
17 |TELEVIZOR LCD 2 62,500 62,500 5,470 57,030 11,406 45,624 16,876
18 |GRILA,QEPENA 1 288,750 288,750 31,169 257,581| 51518 206,085 82,685
19 IMATERIALE ELEKTRIKE 5 688,143 688,143 66,485 621,658| 124,332 497,328 190,817
3,805,513 282,552| 3,271,660| 673,815 2,849,145 956,368
PAJISJE KOMPJUTERIKE DHE INFORMATIKE 0 25%
1 |[KOMPJUTER 6 209,748 209,748 27,029 182,719| 45,680 137,039
2 |PAJISJE FISKALE 1 82010 82,010 9,661 72,349 18,087 54,262
3 |KASE FISKALE 2 17500 17,500 2,421 15,079 3,770 11,309
4 |SKANER DORE 1 29166.75 29,187 4,095 25,072 6,268 18,804
5 |SKANER DORE 2 233352 23,335 3,276 20,059 5,015 15,044
6 [PAJISJE INFORMATIKE 1 82,450 82,450 10,334 72,116] 18,029 54,087
444,210 56,816 387,394 96,848 290,545
TOTALI 3998423| 251300 0] 4249723 339368| 3659054| 770664 3139691




Aktivet Afatgjata Materiale 31/12/2013

. Gjendje ; Gjendje
Emertimi 01/01/2013 | Shtesa pakesim{ 51735507 5
1 |[KARRIGE 6 11,730 11,730
2 [KONDICIONER 5 324,003 324,003
3 |STABILIZATOR 1 4551 4 551
4 |TUBA BAKRI 1 193476 233,200 427,276
5 [KOSHA MARKET]I 2 25,795| 17,500 43,295
6 |RAFTE 6 1,017,277 1,017,277
7 |[FRIGORIFERE NGRIRE{ 4 29,187 29,187
8 |[KARROCA MARKETI 10 33,202 33,202
9 |[TAVOLINE KASE 3 133,849 133,849
10|PESHORE 2 148671 148,671
11|NDRICUES ELEKTRIKE| 4 16284.33 16,284
12|KARROCA METALIKE P| 10 24835 24,835
13|KARROCA MARKETI 10 11582 11,582
14 |PLLAKA ZDRUKTHI 178654 178,654
15|CTV KAMERA 1 174857 174,857
16|BATERI 1 7438.33 ) 7,438
17| TELEVIZOR LCD 2 57030 57,030
18|GRILA, QEPENA 1 | 257580.8219 257,581
19|MATERIALE ELEKTRIKE 5 621657.99 621,658
20| KOMPJUTER 6 182,719 182,719
21|PAJISJE FISKALE 1 72,349 72,349
22 |KASE FISKALE 2 15,079 15,079
23|SKANER DORE 1 25,072 25072
24|SKANER DORE 2 20,059 20,059
25(PAJISJE INFORMATIKE| 1 72,116 72,116
TOTALI 3659054| 251300 0 3910354
Amortizimi A.A.Materiale 2013
Nr Emertimi Sasid 01%3?%313 Shtesa Pakesim 31(?4627353
1 |[KARRIGE 6 2,346 2,346
2 |KONDICIONER 5 64,801 64,801
3 |STABILIZATOR 1 910 910
4 [TUBA BAKRI 1 38,695 19,483 58,179
5 |[KOSHA MARKETI 2 5,159 5,159
6 [RAFTE 6 203,455 203,455
7 |FRIGORIFERE NGRIRE{ 4 5,837 5,837
8 [KARROCA MARKETI 10 6,640 6,640
9 [TAVOLINE KASE 3 26,770 26,770
10|PESHORE 2 29,734 ) 29,734
11[NDRICUES ELEKTRIKE| 4 3.257
12| KARROCA METALIKE P[ 10 4 967




13|KARROCA MARKETI 10 2.316 2,316
14|PLLAKA ZDRUKTHI 4.9 357N 25,731
15|CTV KAMERA 1 34,971 34,971
16|BATERI 1 1,488 1,488
17 |TELEVIZOR LCD 2 11,406 11,406
18|GRILA, QEPENA 1 51,516 51,516
19|MATERIALE ELEKTRIKH 5 124,332 124,332
20| KOMPJUTER 6 45,680 45 680
21|PAJISJE FISKALE 1 18,087 } 18,087
22 |KASE FISKALE 2 3,770 3,770
23|SKANER DORE 1 6,268 6,268
24|SKANER DORE 2 5,015 5,015
25(PAJISJE INFORMATIKE| 1 18,029 18,029

TOTALI 751181 19483 0 770664

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasid 01%613?353 Shtesa Pakesim 3%2?353
1 |[KARRIGE 6 9,384 0 9,384
2 |KONDICIONER 5 259,202 0 259,202
3 |STABILIZATOR 1 3,641 0 3,641
4 I'TUBA BAKRI 1 154,781 214317 369,097
5 |[KOSHA MARKETI 2 20,636| 17500 38,136
6 |RAFTE 6 813,822 0 813,822
7 |FRIGORIFERE NGRIREYy 4 23,350 0 23,350
8 [KARROCA MARKETI 10 26,562 0 26,562
9 [TAVOLINE KASE 3 107,079 0 107,079
10|PESHORE 2 118,937 0 118,937
11({NDRICUES ELEKTRIKE| 4 13,027 0 13,027
12|KARROCA METALIKE P| 10 19,868 0 19,868
13|KARROCA MARKETI 10 9,266 0 9,266
14|PLLAKA ZDRUKTHI 49 142,923 0 142,923
15|CTV KAMERA 1 139,886 0 139,886
16|BATERI 1 5,951 0 5,951
17| TELEVIZOR LCD 2 45 624 0 45,624
18|GRILA, QEPENA 1 206,065 0 206,065
19|MATERIALE ELEKTRIKH 5 497 326 0 497,326
20| KOMPJUTER 6 137,039 0 137,039
21|PAJISJE FISKALE 1 54 262 0 54 262
22 |KASE FISKALE 2 11,309 0 11,309
23|SKANER DORE 1 18,804 0 18,804
24| SKANER DORE 2 15,044 0 15,044
25|PAJISJE INFORMATIKE| 1 54,087 0 54,087

TOTALI 2907874| 231817 0




Ref.

SHPJEGUESE

SHENIMET

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
N Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne KurSI_ . Viera ne
valute | fund vitit leke
1 BKT ALL 501562932 138881
2| PRO CREDIT BANK |ALL 150381990001 21400.4
Totali 160281
Arka
Viera ne| Kursi Vlera ne
al BRI T LM valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 4703871
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 4703871

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra

> Kliente per malira,produkte e sherbime

Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara deri ne 1 vit
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithse
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

21

NN | ==

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

445431

300000

6600

24082

89922

24827




10

14

12

13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

Vv

\Y

\V&

v

Debitore,Kreditore te fjere

Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi 1 vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitil
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate viti
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 Inventari

>

v

vV

Vv

A

\%

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
lallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
5,389,108
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
5,389,108
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
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0
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> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>
Il AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Viti raportues

Viti paraardhes

o Vlera Amortizin] VI.mbetur | Vlera| Amortizimi VI.mbetur
Toka
Ndertesa
. |Makineri,paisj] 387,394| 96848 290546 0 0 0
AAM te tiera | 3271660| 673815| 2829662 0 0 0
3659054| 770664, 3120208 0 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Nuk ka
> Qverdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr 432 Leke 22715443
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a) Nga keto Nr Leke 0
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pa likuiduara deri nz 30 dite Nr 399 Leke 11584807
pa likuiduara deri ne 60 dite r 182 Leke 5021296
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 99 Leke 1693820
pa likuiduara permbi 90 dite Nr 171 Leke 4415520
b) Nga faturat gjithse Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te konte Nr 0 Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid Nr 0 Leke 0
Te pagueshme ndaj puinonjesve £32946
Detyrime per Sigurime Shoqg.Shend. 64308
Detyrime tatimore per TAP-in 21050
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
Dividente per tu paguar 0
Debitore dhe Kreditore te fjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
Provizionet afatshkurtra Nuk ka
- PASIVET AFATGJATA Nuk ka
Huat afatgjata Nuk ka
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
Bono te konvertueshime Nuk ka
Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
Grantet dhe te arc.huvas ¢ shtyra Nuk k&




